中央大学法曹会 令和 6 年度（2024 年度）第 4 回常任幹事会・拡大幹事会

及び令和 7 年度（2025 年度）定時総会のご案内

令和 7 年 4 月吉日

中央大学法曹会 会員 各位

                       中央大学法曹会

                       会  長 石田 茂

                       副 会 長 森  徹   副 会 長 栁澤崇仁

                       副 会 長 平賀 修   副 会 長 櫻井俊宏

                       副 会 長 塩路広海   副 会 長 伊達健太郎

                       副 会 長 三角比呂   副 会 長 小橋常和

                       事務局長 畑 克海

謹啓 時下、益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃から、中央大学法曹会の運営に関

し、多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。中央大学法曹会では、下記のとおり、令和６

年度第4回常任幹事会・拡大幹事会及び令和７年度定時総会、講演会並びに懇親会を開催いたします。皆

様ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。          謹白

記

＜日 時＞  令和 7 年（2025 年）5 月 22 日（木）

＜場 所＞  アルカディア市ヶ谷（私学会館）

     （住所） 東京都千代田区九段北４丁目２−２５ （電話） 03-3261-9921

＜第一部＞ （午後 5時 30 分～）第 4 回常任幹事会・拡大幹事会及び令和 7 年度定時総会

       議題 ⑴令和 6 年度活動報告承認の件，⑵令和 6 年度決算承認の件，⑶令和 7 年度

活動方針承認の件，⑷令和 7･8 年度役員選任の件、⑸令和 7 年度予算承認の

件，⑹叙勲受賞者・栄進者報告 (7)その他

＜第二部＞ （午後 6時～）講演会 中央大学理工学部長補佐

 電気電子情報通信工学科 教授 庄司一郎 先生

         テーマ「中央大学理工学部再編と学術院化」

        （ご経歴）1992 年東京大学工学部卒業、同大助手等を経て 2010 年中央

大学理工学部教授。2026 年度理工学部再編の担当委員長

  ＜第三部＞ （午後 7時～）懇親会

＜会 費＞  前期～61期 １０，０００円 62～67期  ５，０００円

         68～71期  ３，０００円  72～76期  ２，０００円  77期 無料

出席される方のみご回答ください。  【回答期限：５月９日（金）】

送信先：事務局長・畑 克海（FAX03-3845-8265）

午後５時３０分～ 常任幹事会・幹事会    ご出席

午後６時００分～ 講演会          ご出席

午後７時００分～ 懇親会          ご出席

お名前           （修習期  期、所属会：     ）